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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet. Virksomheden
anvender tidsstyring af fødevarer i koldjomfru i barområdet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serverings- og barområde, produktionskøkken og lager i kælder
herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt
køleinventar og mikroovn.
Følgende er konstateret: inderkant på emfang fremstår fedtet
og med et tykt lag snavs. Arm i opvaskemaskine har enkelte
belægninger af snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om specificering af rengøringsplan samt
rengøring på svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret temperaturkontrol ved varemodtagelse,
opbevaring og opvarmning siden den 11. september 2023, samt mangler dokumentation af temperaturkontrol
ved indfrysning af fisk siden den 8. september 2023. Frekvens er sat til en gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi sørger for at huske det fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens repræsentant samt kontrolleret via virk.dk.


